
202199

REALIZAČNÍ DODATEK č. 2 RÁMCOVÉ SMLOUVY o POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY č. PCO 1744107/2020
zákazník* sidlo/adresa*

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, *Národnich mučedníků 141, 33901 Klatovy

Národních mučedníků 141

doručovací adresa

Národních mučedníků 141, 33901 Klatovy IČ* nebo RČj 61781797 DIČ* CZG1781797 A
perioda faktur jX1měsicj 3měsice | |6 měsíců

email faktury_ datová schránka adrgj83

zastoupený (podpis smlouvy) — jméno*, funkce, tel., email - dále jen zákazník

%
a

. Vladislav Smolík, ředitel, teliemail— |

TUEBOR General Service, s.r.o., IČ: 00884367, zastoupen — jméno*, funkce, tel., email — dále jen TUEBOR

l
dnešního dne uzavřeli tento dodatek č. 1* Rámcové smlouvy o poskytování služby č. 1744/07/2020

ze dne 31 .7.2020*, kterým sjednávají bližší podminky poskytování služby v objektu:

|název objektu* číslo na PCO TCJ 9373 adresa* typ objektu

Školní farma Na zemědělce Čínov 635, 33901 Klatovy

ervisní f1rma* Tuebor G.S. info o technických potížích .klientovi

echnik 1 .servisní flrmě
echnik 2 počet čidel _počet uživatelů PZTS [

elefon do objektu |

Enarušení Dtiseň Dpožár Dvýpadek proudu .výjezd- .přenos dat PZTS 150,- Kč/měsic

]venkovní perimetr Dúnik plynu / vody / CO2 Dtechnologické výstupy Dvýjezd na vyžádání 1.000,- Kč

rvýpis zpráv z PZTS Dpoštou 94,-Kč Emailem 47,- Kč ! J Donline 47,- Kč

ňpatrola Kč virtuál Kč jkontrola využívání PZTS 6,50 Kč/den VYP v zakázané době neřešit

O 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 kontrola neoprávněných vstupů

po prověření výjezdem 500,- Kč

út _ ___ , , __ automaticky Dna vyžádání

Ist * dálkové ZAPNYP na výzvu

oznamování marných výjezdů

ne

.mailem telefonicky ihned
žádné telefonicky ráno

jodvolání poplachu heslem heslo V _ J pronájem zařízení Kč:/měsíc |

' innost TUEBOR při prověřování signálu narušení a v mimořádných situacích* [)(—l

X při signalizaci PZTS na PCO volat kont. osoby, výjezd s kontrolou objektu až po souhlasu nebo po marném volání

při signalizaci PZTS na PCO výjezd hlídky s kontrolou pláště objektu a informováním kontaktní osoby

vyžaduje-li to situace, vstoupit do nestřežených prostor bez přítomnosti kontaktní osoby s využitím klíčů

vyžaduje-li to situace, vstoupit do střežených prostor bez přítomnosti kontaktní osoby s využitím klíčů

bez narušení pláště (např. závada PZTS) provádět bez objednávky do odvolání patroly hlídkou s četnosti

při narušení pláště objektu/havárii provádět fyzickou ostrahu bez objednávky do odvolání; zákazník souhlasí s cenou

1.500,- Kč za první 4 hodiny ostrahy a 300,- Kč za každou další započatou hodinu

k prověření signálů zákazník předá TUEBOR klíče — nutno sepsat protokol o předání klíčů

video verifikace příčiny poplachu před_výjezdem hlídky ......,;;.............. Kč/měsíc

soby pověřené k jednáni* za_ zákazníka (tel., email): za TUEBOR (tel., email):

mlouva: ing.V. Smolík, ředitel, __—Daniel Mai, jednatel,_

provoz: vedouci TU,; manažer PCO,!

akturace=_ M— Maieva—.mn!—

castova
Textové pole
202199



kontaktní osobáf pozice telefon 1 mail marné výjezdy / tegJan Šilhavý 1
Jana Jurutková 2 _Tomáš Janda 3
V Smolík, ředitel 4

Postup při výpadku elektrického proudu

Doplňková ujednání
ýjezd vždy až se souhlasem kontaktních osob nebo v případě marného volání!

Způsob kontroly po dojezdu SOT* Dobjekt oplocen j—lobchůzka objektu mpes v objektu l_jpes/zvíře v zahraděizuálně .dveře okna další:
zicky .dveře okna další:

Pří narušení zkontroluje objekt* klient [ÁJSOT SOT + klient Ljsor + PČR jiný postup — ostatní poznámkyKlíče ke kontrole objektu —1kus klíče číslo j vozidloKlíč 1 Klíč 3
Klíč 2 Klíč 4

Hlavní uzávěr plynu Hlavni vypínač elektřiny Hlavní uzávěr vody

Postup obhlídky SOT (zvláště atraktivní věcí, trezor, výslovně zkontrolovat, nekontrolovat):

statní poznámky SOT:

měsíční paušál za střežení 650,00 Kč účinnost dodatku od* 23.7.2021 zkušební provoz do 31.8.2021

V Klatovech ...... dne [L'/...V *? "" < 7 v Klatovech ....... dne ...“'.:.T. „ či? ; 5%Zákazník: TUEBOR:

339 01

' mamut“lnnuu duhu-u. .:1 n. —.

* Gemloké 301 o Plzenlíčí Beamer-. ale: ezeesma?

* povinné údaje




